

## **Erle Perle Holding ApS**

Kluns  
Gammel Kongevej 51  
1610 København V  
CVR nr. 33 50 04 59

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 33 25 28 33  
Hjemmeside: [www.kluns.nu](http://www.kluns.nu), [www.karlsmart.com](http://www.karlsmart.com)  
E-mail: [info@karlsmart.com](mailto:info@karlsmart.com)

Hjemsted: København  
Stiftet: 15. februar 2011

### **Direktion**

Mourad Slimani  
Lis Slimani

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/SD  
A1622616

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 287.923.

Egenkapitalen udgør kr. 8.695.113.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note		2014/15
BRUTTORESULTAT .....		198.016	186.371
Resultat af dattervirksomheder .....	1	179.085	-63.970
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-58.220</u>	<u>-29.382</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		318.881	93.019
Skat af årets resultat .....	3	<u>-30.958</u>	<u>-36.881</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>287.923</u>	<u>56.138</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		187.923	-43.862
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
		<u>287.923</u>	<u>56.138</u>

**Balance pr. 30. april 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.500.000	1.500.000
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1    6.236.194	<u>6.057.109</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>7.736.194</u> <u>7.557.109</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		 <u>7.736.194</u> <u>7.557.109</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Likvide beholdninger .....		<u>2.335.040</u> <u>2.089.081</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.335.040</u> <u>2.089.081</u>
 AKTIVER I ALT .....		 <u>10.071.234</u> <u>9.646.190</u>

**Balance pr. 30. april 2016**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	8.515.113	8.327.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><u>8.695.113</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Selskabsskat .....	89.708	61.712
Gæld til dattervirksomheder .....	999.392	882.688
Anden gæld .....	<u>287.021</u>	<u>194.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>1.376.121</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>1.376.121</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>10.071.234</u></u>
Eventualforpligtelser .....	5	
Ejerforhold .....	6	

## Noter

<b>1 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>2014/15</b>	
Kostpris pr. 1. maj 2015.....	7.011.166	7.011.166
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Kostpris pr. 30. april 2016.....	 <u>7.011.166</u>	 <u>7.011.166</u>
Opskrivninger pr. 1. maj 2015.....	381.658	131.342
Årets resultat .....	493.371	250.316
Udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Opskrivninger pr. 30. april 2016.....	 <u>875.029</u>	 <u>381.658</u>
Ned- og afskrivninger pr. 1. maj 2015.....	1.335.715	1.021.429
Afskrivninger på goodwill .....	<u>314.286</u>	<u>314.286</u>
 Ned- og afskrivninger pr. 30. april 2016.....	 <u>1.650.001</u>	 <u>1.335.715</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2016.....	 <u><u>6.236.194</u></u>	 <u><u>6.057.109</u></u>

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

	Hjemsted	Ejer- andel	årets resultat	Egenkapital
Erle Perle ApS .....	Danmark	100%	<u>493.371</u>	<u>5.686.195</u>
I alt .....			<u>493.371</u>	<u>5.686.195</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Erle Perle ApS .....	<u>0</u>	<u>7.011.166</u>	<u>493.371</u>	<u>5.686.195</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>7.011.166</u>	493.371	5.686.195
Afskrivning på goodwill .....			<u>-314.286</u>	0
Goodwill pr. 30. april 2016.....				<u>549.999</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u>179.085</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>6.236.194</u>

### 2 Finansielle omkostninger

2014/15

Renteomkostninger, dattervirksomheder .....	0	25.350
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>58.220</u>	<u>4.032</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>58.220</u>	<u>29.382</u>



## Noter

### 3 Skat af årets resultat

2014/15

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	169.708	117.712
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	<u>-138.750</u>	<u>-80.831</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>30.958</u>	<u>36.881</u>

4 Egenkapital	1/5-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-16
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	-	0	0
Overført resultat .....	8.327.190	-	187.923	8.515.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt .....	<u>8.507.190</u>	<u>-100.000</u>	<u>287.923</u>	<u>8.695.113</u>

30/4-15

Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Mourad Slimani  
C.F. Richs Vej 87, 3 th  
2000 Frederiksberg

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-241785038128

IP: 2.108.213.81

12-09-2016 kl. 19:03:51 UTC

NEM ID 

## Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz

direktionsmedlem

På vegne af: Lis Slimani

Serienummer: PID:9208-2002-2-241785038128

IP: 2.108.213.81

12-09-2016 kl. 19:05:22 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

13-09-2016 kl. 05:55:28 UTC

NEM ID 

## Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-241785038128

IP: 2.111.19.38

13-09-2016 kl. 08:34:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NOYX-6177G-D0E5L-LML3A-2HHQT-TVPFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>